
Strona 1 z 1 

Uchwała Nr 93/21 
Rady Osiedla Dąbie z dnia 09.06.2021 r. 

 

w sprawie: działki nr 44/8 (Gryfińska 10) 
 
Wasz znak:  WZION-I.6840.52.2021.WL 
  UNP: 19305/WZiON/-XIII/21 
 

Na podstawie § 7 ust. 6 pkt. h  Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały  Nr 

XXIX/782/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.))   

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

 

 §1. 
  

Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na pismo Urzędu Miasta Szczecin Wydział Zasobu i 

Obrotu Nieruchomościami w sprawie wydania opinii dotyczącej przygotowania 

nieruchomości do zbycia, tj. działki nr 44/8 z obrębu 4036 o adresie Gryfińska 10 (adres 

używany zwyczajowo) w Szczecinie, 

wydaję opinię pozytywną. 

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

         
 
…………………………………….…………        ………………………………………...…………. 
  Skarbnik Rady Osiedla                                        Przewodniczący Rady Osiedla 
   (uchwały dot. finansów)                                    
 

 


